



Sefa
KOYUNCU

Yaşadıkça

sefa.koyuncu@tg.com.tr

Biri Obama'ya anlatsın

ABD Başkanı Barack Obama'nın, 24 Nisan mesajı objektiflikten ve çözüme yardımcı olmaktan oldukça uzaktı.

"Soykırım" demedi ama sanki bir diaspora tarafından hazırlanan metin eline tutuşturulmuşçasına Ermeni tezlerini savunmaktan da geri durmadı.

Obama daha önceki başkanlarda pek alışık olmadığımız şekilde Ermenilerin öne sürdüğü yalan yanlış rakamları da gerçekmiş gibi telaffuz ederek, Birinci Dünya Harbi yıllarında Ermenilerin yaşadığı acılardan bahsetti.

-Türklerin başına gelen büyük felaketlerden ise hiç söz etmedi.

Hakikatte ise "1911'den 1922'ye kadar devam eden savaşlarda Türkiye'nin zayıfatı korkunç oldu. Yüz binlerce Türk öldü; en iyi yetişmiş, Doğu ve Batı kültürlerini nefsinde birleştirmiş bir genç nesil yok oldu. Bilhassa Çanakkale (253 bin şehid), bir yedek subay savaşı hâlinde, on binlerce Türk aydınını yok etti. Türkiye bu gerçek aydınların kaybından çok ağır bir darbe yemiştir oldu." (Yılmaz Öztuna, Tarih, s.262, MEB, İst. 1976)

-Türkler bütün bu acıları yaşıyorken Ermeniler ne yapıyordu?

Rus, İngiliz ve Fransız ordularına casusluk yapıyor, toplu isyanlar çıkarıyor, her fırsatta Türk ordusunu arkadan vuruyordu.

HINÇAK'TAN ASALA'YA

-Anadolu'da, "Ermeni isyânı" hareketleri ne zaman başladı?

1876'da İsviçre'de Hinçak Ermeni terör örgütünün kurulmasıyla. "Hinçak gizli cemiyeti, tedhiş yoluyla Osmanlı Ermenilerini kendi emellerine âlet etmeye başladı. Türkiye'deki Ermeni zenginlerinden ağır tehditlerle büyük paralar sızdırıldı. Doğu Anadolu'da, cemiyetin emrini dinlemeyen yüzlerce Ermeni öldürüldü. Bunlar, Türk ve Kürd köylerini de basıp yağmalamaya başladılar. Ermeni komitecilerin Anadolu'da çıkardıkları en büyük isyân, 1894 Ekim'inde Sason'da oldu. 1895'te İstanbul'da, "Birinci Ermeni Patırdısı" diye tarihe geçen

isyânı başlattılar. 1896'da yine İstanbul'da Osmanlı Bankası'nın merkez binasını bastılar. 1905'te Sultan İkinci Abdülhamid Han'a bombalı suikast düzenlediler. Bomba olayı dışında artık ayaklanma için, Birinci Cihan Savaşı'nı ve silahlı Rus desteğini beklediler." (Öztuna, a.g.e.)

ASALA Ermeni terör örgütü 1973-1994 yılları arasında 34 diplomatımızı şehid etti.

-Bugünün PKK'sı neyse o günün HINÇAK'ı, ASALA'sı da oydu.

İMPARATORLUK KAYBETTİK

-Şimdi, dikkat buyurun!

Balkan Harbi'nden önce bütün Osmanlı İmparatorluğu'nun yüzölçümü 7.231.239 km²'dir. 8 Ekim 1912'de Balkan Savaşı patladı. Türkiye bu savaştan, 167.312 km² toprak ve 6.582.000 nüfus kaybıyla çıktı.

Birinci Cihan Harbi'ne girerken yaklaşık 5 milyon km² toprağa sahip olan Türkiye'nin bugün elinde kalan toprak, 780.576 km²'dir.

-Toprak kaybımız 4 milyon km²'den fazladır. (Prof. Mehmet Altan)

Yine, Birinci Cihan Harbi'nden önce 57 milyon olan Türkiye'nin (Öztuna, a.g.e.) nüfusu savaş sonrası 13 milyona düşmüştür.

-Nüfus kaybımız 40 milyondan fazladır.

-Türk milleti bütün bu kayıpları verirken, Ermeniler düşman safalarında yer almadı mı?

Öyleyse, Hinçak'ın kurulduğu 1876'dan itibaren, Osmanlı'nın savaşlarda verdiği her şehidde ve kaybettiği her karış toprakta Ermeni isyancıların rolü vardır.

Obama, en azından Amerikalı tarihçi Justin McCarthy'yi okumuş olsaydı, 24 Nisan mesajının tamamını Ermenilere ayırmaz, birkaç kelimeyle de olsa Türk milletinin çektiği büyük acılardan da bahsedirdi.

Sözün özü:

- Ermeniler yüzünden koskoca bir imparatorluk kaybettik.

-Asıl konuşulması ve hesabı sorulması gereken de budur!..

Türkiye
KÜLTÜR

Yöneten: Sefa KOYUNCU
kultur.sanat@tg.com.tr

SANAT

29 NİSAN 2012 PAZAR

16